D in **g** Röwulfus datus Bischof cui am agitur depredo sito in latre transire
tim uno. g. n. t. cum quod am ministeriat fratribz sup constitutam p bendar.

E cu **g** octava apostoli petri et pauli

qui **E** zone